2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Черемховский муниципальный район

	Бельское муниципальное образование

Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.02.2022 №13
с.Бельск

О предоставлении разрешения
на отклонение от предельных

параметров разрешенного

строительства (реконструкции)

объектов капитального строительства

В соответствии со статьями 39 и 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки Бельского муниципального образования, утвержденными Решением Думы Бельского муниципального образования от 15.11.2017г.№37, руководствуясь статьями 6, 24, 42 Устава Бельского муниципального образования, администрация Бельского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров
разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства:

1.1. Лохову Валерию Николаевичу на основании заявления по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного  строительства в части уменьшения минимального отступа от границ земельного участка, за пределами которого запрещено строительство зданий, строений, сооружений, с кадастровым номером 38:20:120501:350 площадью 0,5945 га,  расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Черемховский район, д. Ключи, ул. Школьная, д.5А (зона застройки индивидуальными жилыми домами (Ж-1)), 4 м до 0 м со стороны ул. Школьная;

2. Специалисту администрации Бельского муниципального образования О.А.Труфановой опубликовать настоящее постановление в издании «Бельский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Бельского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Бельского  муниципального образования  А.Н.Тюменцева.
Глава Бельского
муниципального образования

А.Н.Тюменцев
специалист Труфанова О.А.
телефон 89248360915, adm_belsk@mail.ru